
Projekt 
 
z dnia  2 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży 
służbowych na terenie kraju 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXXV/313/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju zmienia się w ten 
sposób, że: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dieta ulega zmniejszeniu o 100,00 zł za każdą nieobecność 
na posiedzeniu Komisji Rady Gminy, na które sołtys otrzymał pisemne lub elektroniczne zaproszenie 
od przewodniczącego komisji. Nie zmniejsza się diety w przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji 
odbywających się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.)."; 

2) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Dieta przysługuje za czas faktycznego wykonywania funkcji sołtysa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF87F9BE-0FE5-4652-B2BF-4472390EE09F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


